

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **884-017 Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž**

Objekt: **01 Změny**

Rozpočet: **03 Úprava vnějšího ostění oken**

Objednatel: **Město Kroměříž** IČO: **00287351**  
**Velké náměstí 115/1** DIČ:  
**76701 Kroměříž**

Zhotovitel: **Pozemní stavitelství Zlín a.s.** IČO: **46900918**  
**Kúty 3967** DIČ: **CZ46900918**  
**76292 Zlín**

Vypracoval: **ing. Miloš Chmelík**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 246,94
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>8 246,94</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>8 246,94 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **8 246,94 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 507,92	103
97	Prorážení otvorů	HSV			-12 090,03	-147
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			11 829,05	143
Cena celkem					8 246,94	100

## Položkový rozpočet

S:	884-017	Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž
O:	01	Změny
R:	03	Úprava vnějšího ostění oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 507,92</b>
1	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC <i>viz tabulka 2, šířka 110 mm : 410,9*0,11</i>	m2	45,19900 <i>45,199</i>	112,50	5 084,89
2	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn <i>viz tabulka 1, šířka 200 mm : 296,11*0,2</i>	m2	59,22200 <i>59,222</i>	57,80	3 423,03
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>-12 090,03</b>
3	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	-209,17000	57,80	-12 090,03
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>11 829,05</b>
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>hmotnost z pol.1 a 2 : 27,57</i> <i>hmotnost z pol. 3 : -9,62</i>	t	17,95000 <i>27,57</i> <i>-9,62</i>	80,00	1 436,00
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,95000	13,00	233,35
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,95000	140,00	2 513,00
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,95000	18,00	323,10
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,95000	8,00	143,60
9	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,95000	400,00	7 180,00